АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022 № 567
О внесении изменений в Перечень должностных лиц органа муниципального контроля, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств
по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Одинцовского городского округа Московской области
В связи с изменениями кадрового состава Администрации Одинцовского городского округа Московской области, в целях осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц органа муниципального контроля, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 24.11.2021 № 4252 (далее – Перечень), следующие изменения:

1) включить в Перечень следующее должностное лицо:

Ухова Наталия Михайловна – заместитель руководителя органа муниципального контроля / исполняющий обязанности начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа;

2) исключить из Перечня – Тимошину Т.Б.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу с даты его подписания.

3
Глава Одинцовского городского округа

     А.Р. Иванов